
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταφορά / μετατροπή οργανικής θέσης εξειδι-
κευόμενου ιατρού σε θέση ειδικευόμενου ιατρού 
στο ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ «ΚΟΥΤΛΙ-
ΜΠΑΝΕΙΟ & ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ».

2 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών.

3 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών.

4 Επιβολή πολλαπλού τέλους στον Sorkar MD 
Sohail του Rajab Ali για τελωνειακή παράβαση.

5 Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 704/2023 προηγούμε-
νης απόφασης Δημάρχου «Καθιέρωση υπερωρι-
ακής εργασίας έτους 2024 υπαλλήλων του Δήμου 
Αγίας Παρασκευής».

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

6 Διόρθωση σφάλματος της υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.
22583/18.4.2024 απόφασης του Υπουργού, της 
Αναπληρώτριας Υπουργού και του Υφυπουργού 
Υγείας, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β΄ 2422).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Γ2α/15637 (1)

   Μεταφορά / μετατροπή οργανικής θέσης εξει-
δικευόμενου ιατρού σε θέση ειδικευόμενου ια-
τρού στο ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ «ΚΟΥΤ-
ΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ».

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 1 του ν. 123/1975 «Περί ρυθμίσεως θε-

μάτων Ιατρικού Προσωπικού Νοσηλευτικών Ιδρυμάτων 
και ετέρων θεμάτων αρμοδιότητος Υπουργείου Κοινω-
νικών Υπηρεσιών» (Α΄ 172),

β. του άρθρου 38 του ν. 1397/1983 «Εθνικό Σύστημα 
Υγείας» (Α΄ 143),

γ. του άρθρου 83 του ν. 2071/1992 «Εκσυγχρονισμός 
και Οργάνωση συστήματος Υγείας» (Α΄ 123),

δ. της παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 4484/2017 «Προ-
σαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α΄ 110),

ε. της παρ. 3 του άρθρου 112 του ν. 4600/2019 «Εκσυγ-
χρονισμός και Αναμόρφωση Θεσμικού Πλαισίου Ιδιωτι-
κών Κλινικών, Σύσταση Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας 
Υγείας, Σύσταση Εθνικού Ινστιτούτου Νεοπλασιών και 
λοιπές διατάξεις» (Α΄ 43),

στ. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α΄ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

ζ. του άρθρου 1 του π.δ. 129/1992 «Περιορισμός συ-
ναρμοδιοτήτων κατά την έκδοση Υπουργικών Αποφά-
σεων σε θέματα αρμοδιότητας Υπουργείων» (Α΄ 65) και

η .της παρ. 3 του άρθρου 77 του ν. 4270/2014 « Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-
τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 143).

2. Τα π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131) και π.δ. 2/2024 
«Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2).

3. Την υπ’ αρ. 37310/9.7.2023 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Υγείας, Μάριο Θεμιστοκλέους» (Β΄ 4435).

4. Την υπό στοιχεία Γ5α/Γ.Π.οικ.64843/29.8.2018 
υπουργική απόφαση «Σύσταση, μετονομασία ιατρικών 
ειδικοτήτων, καθορισμός χρόνου και περιεχομένου 
άσκησης για την απόκτηση τίτλου ειδικότητας» (Β΄ 4138).

5. Την υπ’ αρ. 2451/6.2.2024 εισήγηση της Διοίκησης 
της 5ης Υγειονομικής Περιφέρειας Θεσσαλίας και Στε-
ρεάς Ελλάδας.

6. Το υπ’ αρ. 431/4.1.2024 έγγραφο του Γενικού Νοσο-
κομείου Λάρισας «Κουτλιμπάνειο & Τριανταφύλλειο».

7. Το από 15.2.2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομεί-
ου (email) της 5ης Υγειονομικής Περιφέρειας Θεσσαλίας 
και Στερεάς Ελλάδας.

8. Το απόσπασμα πρακτικού της 22ης συνεδρίασης 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Γενικού Νοσοκομείου 
Λάρισας «Κουτλιμπάνειο & Τριανταφύλλειο» κατά την 
20η Δεκεμβρίου 2023 (θέμα ΕΗΔ10ο).

9. Το υπό στοιχεία Β1α/οικ.11570/23.2.2024 έγγραφο 
του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Αυγούστου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4878

50319

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.08.26 12:39:17
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50320 Τεύχος B’ 4878/23.08.2024

10. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων 
της απόφασης αυτής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη 
σε βάρος του Προϋπολογισμού του Υπουργείου Υγείας, 
αποφασίζουμε:

Τη μεταφορά / μετατροπή μίας (1) οργανικής θέσης 
εξειδικευόμενου ιατρού για τη ΜΕΘ η οποία έχει συστα-
θεί με την υπό στοιχεία Υ4α/72906/05/4.11.2005 κοινή 
υπουργική απόφαση (Β΄ 1543) στο Γενικό Νοσοκομείο 
Λάρισας «Κουτλιμπάνειο & Τριανταφύλλειο», σε μία (1) 
οργανική θέση ειδικευόμενου ιατρού ειδικότητας Ακτι-
νολογίας στο ίδιο Νοσοκομείο.

Η ανωτέρω μεταφορά / μετατροπή θα υλοποιηθεί, 
όταν τοποθετηθούν για ειδίκευση όλοι οι ιατροί που είναι 
τυχόν εγγεγραμμένοι στην αντίστοιχη σειρά προτεραιό-
τητας για τη λήψη της εξειδίκευσης στην ΜΕΘ μέχρι την 
ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας απόφασης στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 14 Αυγούστου 2024

Ο Υφυπουργός

ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ

Ι

(2)

    Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών.

  Με την υπ’ αρ. 174/2018/2024 καταλογιστική πράξη 
(με ημερομηνία έκδοσης 12.8.2024) του Αναπληρωτή 
Προϊσταμένου του 1ου Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται

1) στον ALI SAQIB του Arif και της Zahida, γεν. την 
1.1.1993 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής και με Α.Φ.Μ. 
170507920,

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 2.733,76 
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 54,68
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 10,94
ΣΥΝΟΛΟ = 2.799,38
(Δύο χιλιάδες επτακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και τρι-

άντα οκτώ λεπτά),
2) στον MUHAMMAD SARFRAZ του Aslam και της 

Hanifa, γεν. την 1.1.1991 στο Πακιστάν, αγνώστου δια-
μονής και με Α.Φ.Μ. 170239380,

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 2.733,76 
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 54,68
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 10,94
ΣΥΝΟΛΟ = 2.799,38
(Δύο χιλιάδες επτακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και τρι-

άντα οκτώ λεπτά)
Κηρύσσονται αυτοί αλληλέγγυα υπόχρεοι για την 

εξόφληση ολοκλήρου του ποσού των οκτώ χιλιάδων 
διακοσίων ενός ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (8.201,28 €) 
πλέον τελών χαρτοσήμου και Ο.Γ.Α., ήτοι του συνολικού 
ποσού των οκτώ χιλιάδων διακοσίων ενός ευρώ και εί-
κοσι οκτώ λεπτών (8.201,28 €).

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (510 πακέτα τσιγάρα και 55 συσκευασίες 

καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρ-

θρου 142, του άρθρου 119Α, των περ. α΄, β΄ της παρ. 1 και 

της περ.  ζ΄ της παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001.

  Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος

ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΑΛΙΦΡΑΓΚΗΣ

Ι

(3)

    Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-

μπορίας καπνικών.

  Με την υπ’ αρ. 201/2018/2024 καταλογιστική πράξη 

(με ημερομηνία έκδοσης 12.8.2024) του Αναπληρωτή 

Προϊσταμένου του 1ου Τελωνείου Πειραιά επιβάλλο-

νται στον (επ.) INAAM (όν.) HUSSAIN του GHULLAM και 

της REHANA, γεν. την 28.5.1999 στο Πακιστάν, με Α.Φ.Μ. 

170248689, αγνώστου διαμονής,

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 7.217,61 €

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 144,35 €

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 28,87 €

ΣΥΝΟΛΟ = 7.390,83 €

(επτά χιλιάδες τριακόσια ενενήντα ευρώ και ογδόντα 

τρία λεπτά).

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (340 πακέτα τσιγάρα και 70 συσκευασίες 

καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρ-

θρου 142, του άρθρου 119Α, των περ. α΄, β΄ της παρ. 1 και 

της περ. ζ΄ της παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001.

Η παρούσα δημοσιεύεται στο ΦΕΚ σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του ν. 2960/2001.

  Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΑΛΙΦΡΑΓΚΗΣ

Ι

(4)

    Επιβολή πολλαπλού τέλους στον Sorkar MD 

Sohail του Rajab Ali για τελωνειακή παράβαση.

  Με την υπ’ αρ. 10/2024 καταλογιστική πράξη της 

Προϊσταμένης του Τελωνείου Χίου, που εκδόθηκε την 

12.8.2024, κατά τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 142 

και του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 και δημοσιεύεται 

σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του ίδιου ως 

άνω νόμου για διαπραχθείσα τελωνειακή παράβαση (λα-

θρεμπορία καπνικών), επιβλήθηκε εις βάρος του Sorkar 

MD Sohail του Rajab Ali, αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 

138484072 Δ.Ο.Υ. Α΄ Αθηνών, πολλαπλό τέλος ποσού 

τριών χιλιάδων εκατό ογδόντα έξι ευρώ και εξήντα τρι-

ών λεπτών (3.186,63 €), σύμφωνα με τις διατάξεις του 

εδαφίου α΄ της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001. 

Το ανωτέρω ποσό υπόκειται κατά την είσπραξή του σε 

Τ.Χ. και ΟΓΑ (2,4%), σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών Χαρ-

τοσήμου.

Κατά της άνω πράξης επιτρέπεται προσφυγή ενώπι-

ον του αρμόδιου Διοικητικού Πρωτοδικείου εντός 30 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50321Τεύχος B’ 4878/23.08.2024

ημερών από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Η Προϊσταμένη 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΡΑΚΗ

Ι

Αριθμ. απόφ. 421/2024 (5)

    Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 704/2023 προηγούμε-
νης απόφασης Δημάρχου «Καθιέρωση υπερωρι-
ακής εργασίας έτους 2024 υπαλλήλων του Δήμου 
Αγίας Παρασκευής».

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 2/37190/0026/2001 απόφαση του 

Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογητικών 
πληρωμής αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, 
Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» (Β΄ 915).

2. Τον Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006 -
Α΄ 114). 

3. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

4. Το άρθρο 48 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).
5. Το άρθρο 11 του ν. 4013/2011 «Σύσταση ενιαίας 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρι-
κού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων - 
Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 
(πτωχευτικός κώδικας)  - Προπτωχευτική διαδικασία 
εξυγίανσης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 204).

6. Τα άρθρα 66, 67, 68 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143).
7. Το άρθρο  20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
8. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες» (Α΄ 145), άρθρο 9 και παρ. 2β του άρθρου 2 
ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - 
Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής 
και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του 
πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθ-
μίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία 
άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθα-
γένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμο-
διότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 133), άρθρο 203 «Διατάκτης στους Ο.Τ.Α. α΄ βαθμού». 

9. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
(Β’ 6139/2022).

10. Την υπ’ αρ. 5/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου περί «καθορισμού ωραρίου εργασίας για το 

προσωπικό του Δήμου», όπως εγκρίθηκε από την υπ’ 

αρ. 21472/7.3.2023 (Β΄ 1955) απόφαση του Γενικού Γραμ-

ματέα Περιφέρειας Αττικής.

11. Την υπ’ αρ. 49/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου Αγίας Παρασκευής «Συμπλήρωση της υπ’ αρ. 05/

2023 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου περί καθιέ-

ρωσης διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας των υπηρε-

σιών του Δήμου Αγίας Παρασκευής», όπως εγκρίθηκε 

από την υπ’ αρ. 40871/25.5.2023 (Β΄ 3527) απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής.

12. Την υπ’ αρ. 2472/2023 απόφαση «Καθιέρωση δια-

φορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του Δήμου 

Αγίας Παρασκευής» (Β’ 1955).

13. Την υπ’ αρ. 33249/2023 απόφαση «Καθιέρωση υπε-

ρωριακής εργασίας έτους 2024 υπαλλήλων του Δήμου 

Αγίας Παρασκευής», (Β’ 6907).

14. Την υπ’ αρ. 704/2023 (Β΄ 6907) απόφαση του Δη-

μάρχου περί καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας περί 

καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας για τους υπαλλή-

λους του Δήμου Αγίας Παρασκευής έτους 2023.

15. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου μας για έκτα-

κτες ανάγκες κατά τις απογευματινές ώρες, ακραία και-

ρικά φαινόμενα, συμμετοχή σε επιτροπές και ομάδες 

εργασίας, συνεδριάσεις Δημοτικών Οργάνων εκτός 

ωραρίου, επισκευές σχολείων, ημέρες και ώρες λήξης 

ειδικών προθεσμιών, πραγματοποίηση προγραμμάτων 

Κοινωνικής Πρόνοιας (αιμοδοσία κ.λπ.).

16. Τις προβλεπόμενες στον προϋπολογισμό του Δή-

μου Οικονομικού Έτους 2024 πιστώσεις, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 704/2023 (Β΄ 6907) προ-

ηγούμενη απόφαση Δημάρχου και εγκρίνουμε την υπε-

ρωριακή απασχόληση των υπαλλήλων του Δήμου μας 

ανά υπηρεσία που απασχολούνται πέραν του κανονικού 

ωραρίου εργασίας για την κάλυψη των προμνημονευ-

μένων υπηρεσιακών αναγκών από τη δημοσίευση της 

παρούσας έως 31.12.2024, σύμφωνα με τον πίνακα που 

ακολουθεί ανά υπηρεσία και περιγραφόμενες ανάγκες 

(σύμφωνα με την υποβληθείσα πρόταση της εκάστοτε 

Διεύθυνσης), το ύψος δαπανών και κωδικούς ανά υπη-

ρεσία.

Η ισχύς της παρούσας άρχεται από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΚΛΑΔΟΣ

Υπερωριακή απογευματινή
εργασία μέχρι 22η ώρα

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΩΡΕΣ

Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής Προστασίας
Ι.Δ.Α.Χ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΖΩΗΣ 

ΜΟΝΙΜΟΙ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50322 Τεύχος B’ 4878/23.08.2024

Τμήμα Πρασίνου ΜΟΝΙΜΟΙ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 120

Τμήμα Πρασίνου 
ΙΔΟΧ

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1 120

Τμήμα Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής 
ΜΟΝΙΜΟΙ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3 360

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΙΔΑΧ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 120

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 120

Τμήμα Δημοσίων Συμβάσεων και Διαχείρισης 
Υλικών 

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1 120

Τμήμα Δημοσίων Συμβάσεων και Διαχείρισης 
Υλικών 

ΙΔΑΧ

ΤΕ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 1 120

ΔΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 1 120

Τμήμα Λογιστηρίου Προϋπολογισμού, 
διπλογραφικής και Οικονομικής Πληροφόρησης 

ΜΟΝΙΜΟΙ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

Τμήμα Λογιστηρίου Προϋπολογισμού, 
διπλογραφικής και Οικονομικής Πληροφόρησης 

ΙΔΑΧ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120

Τμήμα Εσόδων 
ΜΟΝΙΜΟΙ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120

Τμήμα Εσόδων 
ΙΔΑΧ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120

Τμήμα Ταμείου 
ΙΔΑΧ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120

Τμήμα Στρατηγικού Προγραμματισμού, 
Ανάπτυξης Ποιότητας και Ευρωπαϊκών 

Προγραμμάτων 
ΙΔΑΧ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης 
ΜΟΝΙΜΟΙ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

Τμήμα Αστικής και Δημοτικής Κατάστασης 
ΜΟΝΙΜΟΙ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

Τμήμα Αστικής και Δημοτικής Κατάστασης 
ΙΔΑΧ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 1 120

Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού - Μισθοδοσίας 
ΙΔΟΧ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120

ΤΕ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 1 120

Α) Το ύψος των δαπανών που ανά κωδικό έχουν προβλεφθεί στον υπό έγκριση προϋπολογισμό 2024 του Δήμου 

έχουν ως εξής:

Ι) Υπάλληλοι Δημοσίου Δικαίου

Κωδικός Περιγραφή Ποσό

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 10 Οικονομικές και Διοικητικές υπηρεσίες

10.6012.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 24.000,00

10.6012.03 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία οικονομικής υπηρεσίας 13.000,00

10.6012.06 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας τμ. Πληροφορικής και Στρατηγικού Προγρ/μου. 5.500,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 15 Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και κοινωνικής πολιτικής



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50323Τεύχος B’ 4878/23.08.2024

15.6012.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 15.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 20 Καθαριότητας και Διαχείρισης Απορριμμάτων

20.6012.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 180.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 30 Υπηρεσία Τεχνικών έργων

30.6012.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία και λοιπές πρόσθετες αμοιβές 20.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 35 Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής

35.6012.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 13.500,00

35.6012.03 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία Πολιτικής Προστασίας 9.500,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 40 Υπηρεσία Πολεοδομίας

40.6012.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 10.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 45 Υπηρεσία νεκροταφείων

45.6012.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 9.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 50 Δημοτική Αστυνομία

50.6012.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 2.500,00

ΙΙ) Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου

Κωδικός Περιγραφή Ποσό

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 10 Οικονομικές και Διοικητικές υπηρεσίες

10.6022.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 21.000,00

10.6022.03 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία οικονομικής υπηρεσίας 11.000,00

10.6022.04 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας ΙΔΑΧ τμ. Πληροφορικής και Στρατηγικού Προγρ/μου. 1.100,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 15 Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και κοινωνικής πολιτικής

15.6022.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 15.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 20 Καθαριότητας και Διαχείρισης Απορριμμάτων

20.6022.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 15.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 30 Υπηρεσία Τεχνικών έργων

30.6022.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία και λοιπές πρόσθετες αμοιβές υπαλλήλων με σύμ-
βαση αορίστου χρόνου

8.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 35 Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής

35.6022.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 1.100,00

35.6022.03 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία Πολιτικής Προστασίας 2.500,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 40 Υπηρεσία Πολεοδομίας

40.6022.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 4.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 45 Υπηρεσία νεκροταφείων

45.6022.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 3.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 50 Δημοτική Αστυνομία

50.6022.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 1.000,00

ΙΙΙ) Υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου

Κωδικός Περιγραφή Ποσά

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 00 Γενικές Υπηρεσίες

00.6032.02 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 5.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 10 Οικονομικές και Διοικητικές υπηρεσίες

10.6042.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σύμβαση ορισμένου χρόνου 500,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 15 Υπηρεσίες Πολιτισμού, Αθλητισμού και κοινωνικής πολιτικής

15.6042.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σύμβαση ορισμένου χρόνου 5.000,00



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50324 Τεύχος B’ 4878/23.08.2024

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 20 Καθαριότητας και Διαχείρισης Απορριμμάτων

20.6042.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σύμβαση ορισμένου χρόνου 60.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 30 Υπηρεσία Τεχνικών έργων

30.6042.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σύμβαση ορισμένου χρόνου 1.500,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 35 Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής

35.6042.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σύμβαση ορισμένου χρόνου 8.000,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 45 Υπηρεσία νεκροταφείων

45.6042.01 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σύμβαση ορισμένου χρόνου 5.500,00

Ρητά διευκρινίζεται ότι οι ώρες απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου δε θα ξεπερνούν ανά 
υπάλληλο και ανά εξάμηνο τις 120 ώρες για απογευματινή εργασία.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 704/2023 απόφαση του Δημάρχου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 8 Αυγούστου 2024

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(6)

      Στην υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.22583/18.4.2024 υπουργική απόφαση, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως (Β΄ 2422), διορθώνεται:

το εσφαλμένο:

ΦΟΡΕΑΣ ΥΠΕ ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ

ΟΡΓ/ΜΑ

ΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΟΡΓΑΝΟΓΡΑΜΜΑ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΓΟΝΚ «ΟΙ 
ΑΓΙΟΙ

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»

1η ΥΠΕ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

2207023611 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

ΤΟΥ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

1

ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ 

ΘΩΡΑΚΟΣ
ΑΘΗΝΩΝ

«Η ΣΩΤΗΡΙΑ»

1η ΥΠΕ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1311494100 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

1

στο ορθό:

ΦΟΡΕΑΣ ΥΠΕ ΚΩΔΙΚΟΣ
ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 

ΟΡΓ/ΜΑ

ΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΟΡΓΑΝΟΓΡΑΜΜΑ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 
ΣΧΕΣΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΓΟΝΚ «ΟΙ 
ΑΓΙΟΙ

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»

1η ΥΠΕ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

1311494100 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

ΤΟΥ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

1

ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ 

ΘΩΡΑΚΟΣ
ΑΘΗΝΩΝ

«Η ΣΩΤΗΡΙΑ»

1η ΥΠΕ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

2207023611 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 

ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ

1

  (Από το Υπουργείο Υγείας)   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50326 Τεύχος B’ 4878/23.08.2024

*02048782308240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


